PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00676/2011

04/10/2011

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA nº 01751/2011, resolve:

 /10/2011, o Ato nº 584                              I - REVOGAR, a partir de 03 , de 16/08/2011, que tratou da

  designação do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal BIANOR ARRUDA BEZERRA NETO, para

exercer funções de auxílio na 8ª Vara da Seção Judiciária do Estado de Alagoas.

 /10/2011, o Ato nº 583                              II - REVOGAR, a partir de 11 , de 16/08/2011, que tratou da

 designação do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal ROGÉRIO ROBERTO GONÇALVES DE ABREU

, para exercer funções de auxílio na 11ª Vara da Seção Judiciária do Estado da Paraíba.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE